



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 18.07.2024 r.

L.dz. P.Sz. / 6034 /24

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 17/2024
<http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl>
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 17/2024 w trybie podstawowym na "Dostawa Odczynników dla potrzeb laboratorium analitycznego i histopatologii" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 12.07.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00411540

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 Pakiet Nr III

pozycja 3: Prosimy o dopuszczenie Hematoksyliny wg. Harrissa w opakowaniach 1 litrowych.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2 Pakiet Nr III

pozycja 4: Prosimy o dopuszczenie równoważnego do DPX preparatu do zamykania preparatów w opakowaniach 500 ml z przedstawieniem do oferty środka dowodowego w postaci katalogu i karty charakterystyki.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3 Pakiet Nr III

pozycja 5 : Prosimy o modyfikację wielkości opakowania. Produkt Cytifix jest produkowany w opakowaniu 150 ml.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza Cytifix w opakowaniu 150 ml.

Pytanie Nr 4 Pakiet Nr III

Jednym z przedmiotowych środków dowodowych jest oświadczenie o posiadaniu dokumentów dopuszczających zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. Część produktów oferowanych w ww postępowaniu jak np. aceton czy ksylen nie jest produktami medycznymi. Dla produktów nie kwalifikowanych jako produkty medyczne (w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 07 kwietnia 2022.) polski ustawodawca nałożył 23 % stawkę VAT. Nie dyskwalifikuje to jednak w/w produktów do stosowania w placówkach lecznictwa. Czy zamawiający odstąpi od wymogu posiadania ww dokumentów dla produktów z 23% stawką VAT?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.